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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2016

'NR AKTIVET SHENIME | il VITE
_ RAPORTUES | PARAARDHES
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 5770 13%.04 7 149 680.98
I Aktivet monetare 16 488.64 17 546.98 |
Banka 16 488.64 17 546,98
i = Arka 0.00 (.00
2 Derivative dhe aktive i€ mbajtura pér tregtim 0.00 0.00
= Derivativel 0.00 0.00
L = Aktiver ¢ mbajiura pér tregétim .00 (.00
Totali 2 16 488.64 17 546.98 |
3 Aktive (€ tjera financiare afatshkurtra 5722 409.00 7132 134.00
= Llogari / Kérkesa 1¢ arkétueshme . 232 0.00 (.00 ]
> Llogari / Kérkesa 1é tjera 1€ arkétueshme 442 0.00 (.00
= Instrumenta 1 tiera borxhi 445 5076 819.00 5013 744.00
> Investime 1€ tfera financiare ( Energji e shitur ) 411 645 590.00 | 218 390.00 |
Totali 3 5 722 409.00 7 132 134.00
4 Inventari 0.00 .00
> Léndel ¢ para 311 0.00 000 |
- - = Prodhim né proges 327/1 31 242.00 0.00
Produkte 1¢ gatshme 701 0.00 (.00
= Muallra pér rishitje 0.00 0.00
Parapagesa pér furnizime 0.00 (.00
Totali 4 31 242.00 0.00
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0.00 0.00 N
6 Aktive afatshkurtra t& mbajtura pér rishitje (.00 (.00
7 Parapagime dhe shpenzime 1€ shtyra - 0.00 0.00
TOTALIT AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( 1) 5770 139.64 7 149 680.98
| 1T AKTIVET AFATGJATA 36952 615.00 | 12 368 088.00 |
1 Investimet financiare afatgjata 0,00 (.00
= Pjesmarrje (¢ fjera né njési € kontrolluara 0.00 0.00 B
i =~ Aksione dhe investime 1é tiera né pjesmarrie .00 0.00
= Aksione dhe letra te tjera me viere 0.00 (.00
= Lipgari / Kérkesa t¢ arkétueshme afatgiata 0.00 .00
Totali 1 ' 0.00 0.00 |
B 2 Aktive afatgjata materiale (.00 0.00
> Toka 0.00 0.00 '.
> Ndértesa 212 25 175 164.00 0.00
| > Makineri dhe paisje 213 11 749 684.00 12 368 O8E.00
= Aktive té tjera afatgjata materiale 218/2 27 767.00 0.00
Totali 2 36 952 615.00 12 368 088.00
|3 Ativet biologjike afatgjata 0.00 0.00
4 Aktive afatgjata jo materiale 0.00 0.00
= Fomri I mire (3.00) (.00
Shpenzimet e zhvillimit 000 0.00 |
> Aktive (¢ tjera afaigiata jomateriale 0.00 (.00
- Totali 4 ' 0.00 0.00
5 Kapitali aksioner i pa paguar .00 000
| 6 Aktive té tjera afatgjata ——— 0.00 0.00
¢C Ep 0.00 0.00 |
B TOTALITAKTIVEVE ﬂ;-‘A'Lﬁ?&M i) 36952 615.00 | 12368 088.00
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PASQOYRAT FINCIARE TE VITIT 2016

|

NR DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIME b | VKD g
RAPORTUES | PARAARDHES
1 DETYRIMET AFTATSHKURTRA 15 043 223.35 T 43‘.:? 457.25
| |1 _Derivativet ' 0.00 oot |
i 2 Huamarjet 0.00 (.00
> Huate dhe obligacionet afatshkurira 0.00 0,00
= Krhimet / vipagesat ¢ huave afaigfare A0 T11 778.65 48 992 291.09
= Bono 18 konvertueshme 0.00 0.00
Toitali 2 40 711 778.65 48 992 291.09
3 Huat dhe parapagimet 0.00 (.00
= T¢ pagueshme ndaj furnitoréve 232 760 000.00 (.00
Te pagueshme ndaj punonjésve 431 28 344.00 23 436.00
__ = Detyrimet talimore 442 000 1 300. Uﬂ
> Hua t¢ tjera ( RADIKA ) 467 14 254 879.35 7464 721.25
| > Dividente pér tu paguar 0.00 000 |
Parapagime té arkétuara (Tnteresa Bankare ) 0.04 {0.00
Totali 3 1504322335 | 748945725 |
4 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra (.00 .00
5 Provizionet afatshkurira 0.00 0.00
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) . (.00 (.00
i DETYRIMET AFATGJATA (.00 0.00
|1 Huate afatgjata | 0.00 000 |
> Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 0.00 (.00 R
= Bono 1¢ konvertueshme (.00 0.00
i Totali 1 0.00 0.00
2 Muamarje té tjera afatgjata 0.00 (.00
3 Provizionet afatgjata . (.00 0.00 |
4 Grantet dhe t€ ardhurat e shiyra | 000 (.00
TOTALLIL DI'Z.'['Y RIM EVE AFATGJATA (1I) 0.00 ]
TOTALI I DETYRIMEVE (11T} | 56 481 748.34
111 KA ]’ ITALI 100 l'll'.l{i 00 100 000,00
I Aksionet e p‘il\uu {PF 1é konsolidua rﬂj 0.00 0.00
2 Kapitali aksioneréve 1€ shog. meme {PF t& kons.) 101 25175 164.00 .00
3 Kapitali aksionar 100 D00 .00 100 000,00
4 Primi aksionit 0.00 0.00
5 Njésite ose aksionet e thesarit (Negative) 0.00 0.00
6 Rezervat statutore 1063 (.00 000
"7 Rezervat ligjore 1061 0.00 0.00
§ Rezervate tjera 1068 (.00 0.00 B
|9 Fitimet e pa shpérndara 37063 979.36 | -36267171.05
10 Fitimi {Humhjd} cum imﬂnu.s.r | -796 808.31
: 13 -36 963 979.36
4272275464 | 1951776898 |
000 (.00




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyris )

NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE e RS
RAPORTUES | PARAARDHES
_I Shitjet neto ( energji ) 6 438 938.00 034 151.00
2 |Te ardhura té tjera nga veprimtaria e shirytézimit 1 300 000.00 50 492.33
3 |Ndryshime ng inventarin produktet gatshme e prodhimit né proges 2 600 (00.00 (.00 il
| 4 |Materialet e konsumuara (.00 0.00
5 |Kosto e punés 1272 872.00 1 167 0DUMLOD
B Pagat e personelit 1 090 ?22‘-.{}0 1 (00 000.00
]L‘:'hpermr:'u'.'m pér sigurime shogérore e shéndetésore 182 150.00 167 000,00
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 618 404.00 650 952.00
7 |Shpenzime (& tjera furnitura + trajtime dieta + komision 4 4971 094,00 SICIG'E 499 64 )
g | .. I Totali shpenzimeve ( shumat 3-7) ¥ 982 370.00 b 881 451.64
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ kryesore (1+21/-3-8) -1 243 432.00 -796 808.31
| 10 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njgsité e kontrolluara .00 (.00
11 |Tg ardhurat dhe ;hpr;n'ximl:t financiare nga pjesémarrjet (.00 0.00
12 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 0.00 0.00
121 |i:,ruj:;;f‘;af4 shpenz. financ. nga inves. € tjera financ. 0.00 0.00
122 |Té ardhurat dhe shpenzimet ngf} interesar 0.00 ]
123 |Fitimet (Humbjet) nga kursi kémbimit 0.00 (.00
B 124 | T2 ardhura dhe shpenzime (€ tjera financiare i 0.00 0.00
| |3 |Totaliité Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0.00 (.00
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) - -1243 432.00 -T96 808.31
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0.00 0.00
i 16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar _{ 14-15) -1 243 432.00 =796 S[IB..H__
| 17 Elementét ¢ pasqyrave 1€ Bf.lnﬁuiid'lmr'?. | 0.00 J 0.00 B
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR METODA DIREKTE PER VITIN 2016

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE | PERIUDHA FERTGINL. |I
i RAPORTUESE PARAARDHESE

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

Mijetet monetare { MM ) (@ arkEtuara nga klientét §299526.00 | 8737705.00 |
MM té& paguara ndaj turnitoréve dhe punonjésve 1 550 870.00 1 167 026.00

MM 1€ ardhura nga veprimtarité 6 748 656.00 T 570 679.00
Interesi 1 paguar 3 523 882.00 4655245 64
Tatim mbi fitimin i paguar 0.00 0.00

MM neto nga veprimtarité e shfrviézimit L -3 523 882.00 -4 655 245.064
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese :
Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus paraté e ArkEtuara 0,00 =81 73273 I
Blerja e aktiviteteve materiale {100 0.00 .
T ardhurat nga shitja e paisjeve 0.00 (.00

Interesi i arkétuar 0.00 0.00
Dividentét e arkétuar 0.00 0.00 |
MM neto 1€ pérdorura né veprimtarité invesiuese 0.00 -81 732.73
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -

T¢ ardhura nga emétimi i kapitalit aksionar 0.00 0.00

I'¢ ardhura nga huamarrje afatgjata -3 175 991.66 0.00

Pagesat e detyrimeve 1€ gerasé linanciare - 0.00 .00
Dividenté € paguar 0.00 (.00

Tatime dhe taksa =47 724.00 -88 342.00

MM neto 18 pérdorur né veprimtarité financiare -3 223 715.66 -88 342.00 |
:Rritja / Rénia neto e mjeteve monetare -1 058.34 -2 745 358.63
!Mjelel monetare né fillim 1€ perindhiés kontabhél 17 546.98 2 762 905.01
Mjetet monetare né fund € periudhés kontabgl 16 488.64 17 546.98 |

| 15834 2 745 358.63
0.00 0.00




SHENIMET SHPJEGUESE

Sgarim:
Dhania & shénimava shpjeguese né kéle pjess &shié e detyruashme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dnenave té késa) pjese duhet o behel sipas kérkesave dhe struklurés standarte te
percakluara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 42-55, Rradha e dhenies se splegimeve duhel e jete
&} Informacion i pérgjithaem dhe politikal kontabil
biShanimel ge shpjegoing zéral e ndryshém 18 pasogyrave financiare
¢} Shenime té tiera shpjegeuse

PBass angfilur Wc%&d%ﬁ%&%é%’/éﬁiéj .
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FIRMA ‘ LU & CO ECO ENERGY 2011 ‘ %,6..6.
OSTREN | VOGEL , BULQIZE

N 125 o, Cltren ¢ Vogdl mé O1.02.2047

RELACION

MBI AKTIVITETIN EKONOMIKO-FINANCIAR TE VITIT 2016 TE FIRMES ' LU & CO ECO
ENERGY 2011 ‘SH.P.K.

Prodhimi energjise eletrike per vitin 2016 eshte ne viere 6.438.938 Leké.

Te ardhurat e grumbulluara nga prodhimi i energjise kane vajtur per shlyerjen ¢
detyrimeve qe subjekti Ka pasur ndaj te treteve, pagat dhe sigurimel ¢ te
punesuareve prane firmes.

Llogaria furniture pér blerje dhe shérbime éshié n€ vierén 760.000 leké.
Gijendja e materialeve né magazing €shté 0 leke .

Prodhimi i energjisé nuk &shté likujduar né shumén 645.590 leké.

Bilangi &shté kryer né bazt 1€ partitarcve dhe anekseve té mbajtura nga
firma.Sqgarimet ¢ specifikuara jan€ plotésimi i bilangit me anckset tij.

]




ZBATIMI I RREGULLAVE TE VLERESIMIT

-@ktiw}t jané vierésuar me koston e marrjes,

—5hpenzimet e amortizimit jané llogaritur konformé normave té pércaktuara

né ligiin dhe udhézimin pérkatés pér tatimin mbi té ardhurat.

—Snventarét jané mbajtur né ményrén e ndérmjetme me koston e marrjes sig

parashikohet né 5.K.K.

—Sané evidentuar dhe kontabilizuar drejté tatim-taksat si¢ jané T.V.5H. , tatim

fitimi dhe taksa té tjera , sic jané derdhur rregullisht né Drejtoriné Rajonale
Tatimore .

ﬂgheksojmé se gjaté evidentimit kontabél dhe nxjerrjes sé llogarise vjetore

jane zbatuar me korrektese kriteret dhe parimet bazé té pércaktuara né aktet
dhe dispozitat kontabile tregtare dhe fiskale.

—gra kétu theksojmé se gjaté mbajtjes sé llogarive nuk ka patur shmangie nga

parimet dhe kriteret e pércaktuara né ligjin e kontabilitetit dhe né 5.K.K.

-g)ér té dhéna mé té hollésishme lidhur me treguesit ekonomiko-financiar gé

ka arritur kjo shogéri gjaté kétij viti ushtrimor , subjekti i interesuar mund ti
referohet bilancit dhe anekseve té tij.




FIRMA 'LU & CO ECO ENFRGY 2011" shpk
OSTREN 1 VOGEL

BULOQIZE
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2016
b . GJENDJE e 5 o GJENDJE
NR EMERTIMI SASIA SHTESA PAKESIME
01.01.2016 ES RESI 31.12.2016
1 |Toka (.00 0.00 0.00 0.00
2 |Ndértime llog 212 25 175 164.00 0.00 0.00 25 175 164.00
3 |Makineri paisje 213 13 019 040.00 0,00 0.00 13 019 040.00
4 T\-‘Ij-:_ﬂu 1T21T1HE1{'!1'1i (.00 000 000 GO0
5 KumpjuLuriku | DUU 27 76700 £ 0 27 TRT.00
| |Zyre 0.00 31242.00 0.00 31 242.00
=
:; -.
l:]- ~ o -
__TOTALI 38 194 204.00 59 009.00 0.00 38 253 213.00
AMORTIZIMI A. A. MATERIALEVE 2016
= GJENDJE T GJENDJE
. TMIERT SASTA SHTESA | PAKESIME :
L R L e 01.01.2016 BHTER : 31122016 |
1 |Toka 0.00 0.00 0.00 0.00 |
|2 [Ndértime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 [Makineri, paisje 0.00 0.00 0.00 0.00 g
4 Miete transporti 000 0.00 0.00 0,00
5 |Kompjuterike 213 650 952,00 618 404,00 -~ 0.00 | 269 356.00
1 [Zyre 0.00 0.00 (.00 0.00
2 —
3
4 : . .
TOTALI 650 952.00 | 618 404.00 0.00 1269 356.00
VLERA KONTABEL NETOE A. A. MATERIALE 2016
N T GJENDJE 2 GJENDJE
TERTIME S ! SHTESA PAKESIME :
NI EXERLING HA_SI*”“ | 01.01.2016 31.12.2016
1 |Toka 0.00 0.00 0.00 0.00
2 |Ndértime ~0.00 0.00 U[}[} U_._(?ﬂ
3 |Makineri, paisje ~0.00 0.00 0,00 0.00
4 [Mjete transporti _l;]._L'?ﬂ 0.00 (.00 .00
5 |Kompjuterike 213 12 368 088.00 0.00 618 404.00 11 749 684.00
1 [z 0.00 0.00 0.00 | 0.00
2
.r]. —
TOTALI 12 368 088.00 0.00 618 404.00 | 11749 684.00 |




FIR

MA " LU & CO ECO ENERGY 2011 " SH.P.K.

N.LP.T. - L 164114011

PASOYRA NR. 1

_ NE 000 / leké
NR TE ARDHURAT NUMRIL .K{H_‘.'l. | VITI2016 | VITI2015
A LLOG, STATIST.
1 |Shitjet gjithesej (at+b+c) 70| 11100 | 6438 938.00] 6034 151.00
a) |Té ardhura nga shitja e Produktit t€ vet& ( energji ) 101/702/703 11101 6 438 938.001 6034 151.00
| b) |Té ardhura nga shitja e Shérbimeve J04] 11102 0.00 0,00
¢c) |T€ ardhura nga shitja e Mallrave 703 11103 0.00 0.00
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (atb+c) 708 11104 '{i-.i][[ - 50492.33
a) |Qeraja JORLL 111041 (.00 0.00|
b} |Komisione TOR2| 111042 - 000 50 492,33
¢) |Transport pér té tjerét TO83 111043 .00 0.00
3 Ndl’,‘r’ihimut né in.w.niu ril1 e h;ndu kteve t& 71 11201 e ﬂi} 0
satshém e prodhimeve né proges: s
Shtesat (+) 12011 0.00 0.00)
Pakésimet () 112012 0.00] 0.00
4 Prm_]himi pér qéllimet ¢ vet ndérmarrjes dhe pi.‘r' 7 11300 | 300 000.00 0.00
kapital :
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0.00 (.00
5 |Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 (.00 0,00
6 |Té tjera B 75| 11500 0.00 0.00
7 |Té ardhura nga shitja e aktiveve afaigjata 77 11600 0.00 0.00
{Totali i t¢é ardhurave
: I=(1+2+/-3+4+5+6+T+8) giians




FIRMA " LU & CO ECO ENERGY 2011" SH.P.K.
N.LPT. - L 164114011

PASQYRA NR. 2

) NE O ek
NR SHPENZIMET NL}IR% : s }F(‘”]_I, - | VITI 2016 VITI 2015
_ LLOG. |STATISTIK,
1 |Blerje, shpenzime (a+/~b+ct/-d+e) 60/ 12100 3_'241 250.00 0.00
a) |Blerje /shpenzime materiale dhe materiale & tjera BO1+602 12101 2 600 000.00 0.00
by |Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 (.00 0.00)
¢) [Mallra té blera 605/1 12103 641 250,00 0.00
d) [Ndryshimet e gjiéndjeve & Mallrave (+/-) 12104 004 0.00
e) |Shpenzime pér shérbime o 605/2 12105 0.00/ 0.00
2 |Shpenzime pér personelin (a+b ) 64) 12200 1272 872.00 1 167 00.00
a) |Pagat e personelit 641] 12201 1090 722.00] 1000 000.00
by |Shpenzimet pér sig. shogérore dhe shéndetsore 644 12202 |82 150.00] 67 000,00
3 |Amortizimet dhe zhvlergsimet I 68 12300 618 404.00] 650 952.00]
3 Do gttt 61 12400 | 383994400 5063 499.64
(athtetd+erHegrhtitj+htHm)
a) [Shérbimet nga nén-kontraktorét 12401 0.0} 000
by [Trajtime t& pérgjithshme { 611 12402 0.00 0.00
¢) |Qera | 613] 12403 0.00 0.00
d Hir&jn’cmjt_ic dhe riparime 1 615 12404 245 056.00 0.00|
¢) |Shpenzime pér Higur;oiongz ( prone , noteriale, gjyq. | 616 12405 37 824.00| 28 342.00)
f) |Kérkime studime | ' 617] 12406 0.00 -~ 0.00
g) |Shérbime té tjera { komision bankar ) 618 12407 2313.00 4 085.64/
h) |Shpenzime pér kongesione .;“Emténta dhe ligensa 623 12408 (.00 379 912.00)
i) [Shpenzime pér publicitet , reklama ( prim sigurimi ) 624] 12409 0.00 0.00]
71 |Transferime, udhétime, dieta 623 12410 33 182.00 .00f
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626] 12411 0.00 0.00
1) |Shpenzime transporti 627 12412 (.00 (.00
Pér Blerje 6271 124121 0.00 0.00
| [Per Shitje B | 6272 124122 0.00] 0.0
m) |Shpenzime pér shérbime bankare i 628 12413 3 521 569.00] 4651 160.00
5 |Tatime dhe taksa (atbtctd) 63| 12500 -9 900.00| 0.00
a) ?'I'ﬂk'_-:ﬂ dhe tarifa doganore - 032 12501 0.00 (.00
b) |Akeiza 633| 12502 0.00 0.00]
¢) |Taksa dhe tarita vendore ( tarifé licence ) 634 12503 9 900.00 0.00)
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 (.00 0.00
| 11| Totali i shpenzimeve HI=(1+2+3+4+5) 12600 | $982 370.00] 6 881 451.64
[Informaté: | B Viti 2016 | VITI2015
1 |Numri mesatar i t&é punésuarve 14000 1.00] L.00
2 [Investimet ' 15000 | 1300 00000, 0.00
! a) [Shtimi i aseteve fikse ( energji e shitur ) 15001 6 438 938.00| 6 034 MS"H;
nga té cilat: asete té reja ( te tjera) 150011 0.00 S0 49233
E} Pakésimi i aseteve fikse ) 15002
nga & cilat shitja e aseteve Ek;ELUEH? 150021 _




FIRMA " LU & CO ECO ENERGY 2011 " SH.P.K.

NILPT. - L 164114011
PASQOYRA NR. 3

d'u.lctlwt::tl Té ardhurat nga akiiviteti -
I Tregti Iregti karburanti 0
2 Tregti | Tregti ushgimore.pije {
3 Tregti | Tregti materiale ndértin 0
4 Tregii | Tregti cigaresh _{}
5 Tregti  |Tregti artikuj industrial 0]
£ Tregti Farmaci 0
7 Tregti |Eksport mallrash 0
b Tregti | Treoti te tjera ]
1 Totali i t& ardhurave nga tregtia ]
9 Ndértim  [Ndértim banese ) 0
K1} Ndértim  |[Ndértim pune publike 0.00
11| Ndértim |Ndeértime ic tjera — 1 300 000.00
n Totali i ¢ ardhurave nga ndértimi B SRR 1300000.00
12 | Predhim |Eksport ., prodhime t€ ndryshme 4]
13 Prodhim |Fason té cdo oj 1]
14 Proedhim  [Prodhim materiale ndértimi 0l
15 Prodhim  [Prodhim ushgimore B 1)
16 Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj 0}
17 Prodhim _ [Prodhim energji 6 438 938.00/
18 Prodhim _ |Prodhim hidrokarbure, o 0
19 Prodhim  |Prodhime té tjera 0
111 Totali i té ardhurave nga prodhimi 6 438 938.00
20 Transport | Transport mallrash 0
21 Transport | Transport malli ndérkométaré ]
22 Transport | Transport udhetarésh o 0
23 Transport | Transport udh&tarésh ndérkombétaré 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0f
24 | Shérbimi ‘:hbrblmﬁ financiare 0
25 Shérbimi_|Siguracione 0
26 Shérbimi | Shérbime mjekésore 0
27 Shérbimi |Bar restorante 0
| 28 | Shérbimi |[Hoteleri 0
29 | Shérbimi_[Lojra Fati 0
30 Shérbimi | Veprimtari televizive B 0
31 Shérbimi | Telekomunikacion 0
32 Shérbimi_|Eksport shérbimesh t& ndryshme = 0
33 Shérbimi_|Profesione té lira = 0
34 Sherbimi | Shérbime € tjera 0
v Totali i te ardhurave nea shérbimet ]
 TOALLA+LI=LIIV+V) i 7738 938.00]

Té punésuar mesatarisht pér vitin 2016: Numri i té punésuarve
Me pagé deri né 19.000 leké i
Me pagé nga 19.001 deri né 30,000 leké k.
IMe pagé nga 30.001 deri né 66.500 leké |
IMe pagé nga 66.501 deri né 84.100 leké U
IMe pagé mé t& larté se 84.100 leké 0|

Totali




